1

2019-2020

根据《江苏大学大学生创新创业奖学金评定办法》（江大

创〔2019〕1 号）文件有关规定，经学生个人申请、创新创业

学院审定，现将江苏大学 2019-2020 学年创新创业奖学金评

选结果予以公示：

一等奖学金（3人）：

能源与动力工程学院         郭晨龙

机械工程学院               陈  劲

能源与动力工程学院         陈梦婷

二等奖学金（6人）：

能源与动力工程学院         王逸歌

艺术学院                   王子尊

能源与动力工程学院         杨思航

管理学院                   吕明星

财经学院                   傅裕卿

土木工程与力学学院         田茂远

三等奖学金（11人）：

管理学院                   王  紫

计算机科学与通信工程学院   李敬辉

财经学院                   华婧倩

艺术学院                   强琳羚

法学院                     陈  珊

法学院                     李嘉雯

http://sepe.ujs.edu.cn/
http://sepe.ujs.edu.cn/
http://sepe.ujs.edu.cn/
http://sme.ujs.edu.cn/
http://sepe.ujs.edu.cn/
http://cs.ujs.edu.cn/
http://chem.ujs.edu.cn/
http://cs.ujs.edu.cn/
http://jsjy.ujs.edu.cn/

2

土木工程与力学学院         李亚博

艺术学院                   蒯思媛

计算机科学与通信工程学院   曲海鑫

管理学院                   张明广

管理学院                   张圣明

如对以上公示结果有异议，请于 6 月 19 日前向创新创

业学院办公室反映。

联 系 人 ： 孙 月 娟 ； 联 系 方 式 ： 0511-88783903 、

cxcy@ujs.edu.cn。

江苏大学创新创业学院

2020 年 6 月 16 日

http://cs.ujs.edu.cn/